



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente venho ADJUDICAR o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº. **2021.11.12.01 - PE - ADM**, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE.**

Assim, nos termos da legislação vigente, ficam os lotes ADJUDICADOS no valor global de R\$ 174.485,06 (CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS, E SEIS CENTAVO) em favor de:

1 – COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 26.644.910/0001-09, vencedora no lote 01 com valor total de R\$ 8.903,29 (OITO MIL, NOVECENTOS E TRÊS REAIS, E VINTE E NOVE CENTAVOS), conforme descrição a seguir:

LOTE 01 (LOTE EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1.1	DESODORIZADOR DE AR SPRAY. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, EM DIVERSAS FRAGRÂNCIAS.	UND	KELLDRI ODORIZADOR	1105	R\$ 7,21	R\$ 7.967,05
1.2	DESODORIZADOR SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 G, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	MULTIFACIL	564	R\$ 1,66	R\$ 936,24
VALOR TOTAL					VALOR MÉDIO TOTAL DO LOTE	
						R\$ 8.903,29

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



2 – PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME inscrito no CNPJ sob o nº 20.365.863/0001-70, vencedora nos lotes 02 e 03 com valor total de R\$ 72.991,48 (SETENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E UM REAIS, E QUARENTA E OITO CENTAVOS), conforme descrição a seguir:

LOTE 02 (LOTE EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR MÉD. UNT.	VALOR MÉD. TOTAL
2.1	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLASTICO, CERDAS EM NYLON, COR BRANCA.	UND	FORTLEVES	266	R\$ 8,33	R\$ 2.215,78
2.2	ESCOVÃO DE PLASTICO COM CERDAS EM NYLON 12 CM	UNID	FORTLEVES	237	R\$ 5,41	R\$ 1.282,17
2.3	ESPANADOR DE CABO DE MADEIRA	UNID	FORTLEVES	356	R\$ 5,75	R\$ 2.047,00
2.4	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	PCT	ASSOLAN	930	R\$ 2,76	R\$ 2.566,80
2.5	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	UND	JEITOSA	874	R\$ 0,74	R\$ 646,76
2.6	FILME DE PVC ANTITÓXICO TRANSPARENTE, MED. 40X 60 APROXIMADAMENTE	UNID	GUARUFILM	256	R\$ 20,00	R\$ 5.120,00
2.7	FLANELA PARA LIMPEZA 39X59CM. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 39 X 59CM.	UND	POPO	1027	R\$ 2,28	R\$ 2.341,56
2.8	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 UNIDADES	MAÇO	GABOARDI	390	R\$ 6,08	R\$ 2.371,20
2.9	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM: ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLASTICOS.	UND	LIZ	2369	R\$ 1,05	R\$ 2.487,45

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



2.10	LUVA: ESPECIFICAÇÃO: LUVA – HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, COM VIOLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL É DE 29CM. POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E RESISTÊNCIA À ABRASÃO E RASGOS FORRADOS NOS TAMANHOS: P, M e G.	PAR	VABENE	438	R\$ 7,64	R\$ 3.346,32
2.11	PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA PACOTE COM 12	PCT	PRENDE BEM	132	R\$ 4,35	R\$ 574,20
VALOR TOTAL					VALOR MÉDIO TOTAL DO LOTE	
					R\$ 24.999,24	

LOTE 03 (LOTE EXCLUSIVO ME/EPP/MEI)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR MÉD. UNT.	VALOR MÉD. TOTAL
3.1	DESINFETANTE. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. EM SUA COMPOSIÇÃO ÁGUA, INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, SABÃO DE TRIETANOLAMINA, ÁLCOOL ETÍLICO, PERFUME, EDTA E CORANTE. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, JASMIN, EUCALIPTO E PINHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. FRASCO DE 2LITROS	UND	BRAZIL	5046	R\$ 4,00	R\$ 20.184,00
3.2	DETERGENTE LIQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	BRAZIL	3366	R\$ 2,00	R\$ 6.732,00
3.3	LIMPADOR MULTI-USO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UND	BRAZIL	1636,00	R\$ 3,00	R\$ 4.908,00

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



3.4	LUSTRA MÓVEL 200 ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO DE 200ML	UND	WOKER	709,00	R\$ 4,16	R\$ 2.949,44
3.5	SABÃO EM BARRA. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G (CADA), EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO NA SUA COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA PRODUTO INSPECIONADO PELO INMETRO.	PCT	GUARANI	504,00	R\$ 6,60	R\$ 3.326,40
3.6	SABÃO EM PÓ 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE 500G.	UND	GUARANI	1980,00	R\$ 2,00	R\$ 3.960,00
3.7	SABONETE 90G. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS E HIDRATANTE 90G EM EMBALAGEM DE PAPELÃO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO SABÃO BASE DE SÓDIO, ÁGUA, CARBONATO DE CÁLCIO, PERFUME, CLORETO DE SÓDIO, ÓLEO DE SEMENTE DE GIRASSOL, CARBONATO DE SÓDIO, GLICERINA, EXTRATO DE ALOE VERA, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÁCIDO ETILENOHIDROXIDIFOSFÔNICO, ÁCIDO ETILENODIAMINOTERACÉTICO, HIDROXITOLUENO BUTILADO.	UND	FLOR	160,00	R\$ 1,69	R\$ 270,40
3.8	SABONETE LIQUIDO ANTI-SEPTICO 500ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTI-SÉPTICO INODORO COM TRICLOSAN COMO PRINCIPIO ATIVO, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS. COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VISCOSO. APRESENTADO EM EMBALAGEM DE 500ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	UND	LIMPEMAX	298,00	R\$ 19,00	R\$ 5.662,00
VALOR GLOBAL					VALOR MÉDIO TOTAL DO LOTE	

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



3 – MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME inscrito no CNPJ sob o nº **02.347.734/0001-77**, vencedora no lote 04 com valor total de R\$ 92.590,29 (NOVENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS, E VINTE E NOVE CENTAVOS), conforme descrição a seguir:

LOTE 04 (LOTE AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR MÉD. UNT.	VALOR MÉD. TOTAL
4.1	AVENTAL PLÁSTICO: ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO.	UND	TOPPLAST	140	R\$ 10,24	R\$ 1.433,60
4.2	ABRIDOR DE LATA - ABRIDOR DE LATA E GARRAFAS EM AÇO INOX, COM TAMANHO APROX. DE 15CM DE FÁCIL LAVAGEM, MATERIAL DURÁVEL, QUE NÃO ENFERRUJE.	UND	ORIGINAL	24	R\$ 5,79	R\$ 138,96
4.3	AVENTAL DE PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL PLÁSTICO COM AMARRAS LATERAIS, SEM MANGA, CONFECCIONADO EM BAGUN (TELA DE NYLON, REVESTIDA DE FILME PVC 100%), MEDINDO NO MINIMO 60X90CM.	UND	TOPPLAST	82,00	R\$ 17,07	R\$ 1.399,74
4.4	BANDEJA MULTIUSO - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8X29X42CM.	UND	MILPLASTIC	78,00	R\$ 17,18	R\$ 1.340,04
4.5	BANDEJA RETANGULAR LISA, TAMANHO GRANDE MEDIDAS 47X33CM.	UND	MILPLASTIC	73,00	R\$ 16,18	R\$ 1.181,14
4.6	CAÇAROLAS EM ALUMÍNIO: KIT COMPOSTO POR 02 (DUAS) CAÇAROLAS DE ALUMÍNIO, LINHA INDUSTRIAL, COM DIMENSÕES VARIADAS, SENDO: 1 (UMA) CAÇAROLA PEQUENA COM CAPACIDADE DE APROX. 9,5 LITROS; 1 (UMA) CAÇAROLA GRANDE COM CAPACIDADE DE APROX.17 LITROS.	KIT	AUMAG	101,00	R\$ 130,66	R\$ 13.196,66
4.7	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 120 LITROS.	UNID	ISOPLAST	53,00	R\$ 193,02	R\$ 10.230,06
4.8	CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 50 LITROS.	UNID	ISOPLAST	57,00	R\$ 104,23	R\$ 5.941,11

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



4.9	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 1(UM) LITRO. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	RISCHIOTO	38,00	R\$ 9,80	R\$ 372,40
4.10	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 3(TRÊS) LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	RISCHIOTO	38,00	R\$ 10,39	R\$ 394,82
4.11	CAIXA PLÁSTICA PARA MANTIMENTOS/ALIMENTOS, COM TAMPA, COM CAPACIDADE APROX. PARA 5(CINCO) LITROS. FABRICAÇÃO EM POLIPROPILENO, BMC OU SMC; ATÓXICO PARA ALIMENTOS; INCOLOR; ENCILHÁVEL; COM TAMPA HERMÉTICA DO MESMO MATERIAL. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	MP	38,00	R\$ 18,26	R\$ 693,88
4.12	CANECA DE 2 LITROS - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ALÇAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 (CARTELA MUNSELL OU SIMILAR) E COM DECORAÇÃO, CONFORME MODELO A SER FORNECIDO PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO OBTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UNID	SANREMO	100,00	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
4.13	CANECA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE 2 LITROS.	UNID	ROQUE	14,00	R\$ 25,24	R\$ 353,36
4.14	CHALEIRA DE ALUMINIO 9 LITROS.	UNID	BALDUINO	7,00	R\$ 117,30	R\$ 821,10

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



4.15	COADOR DE CAFÉ, DE PANO E CABO DE MADEIRA, 20CM.	UND	NYRRA	227,00	R\$ 7,42	R\$ 1.684,34
4.16	COLHER GRANDE EM AÇO INOX, COM CABO EM MADEIRA PARA ARROZ, COM CABO DE PROTEÇÃO. UTILIZAÇÃO NA PREPARAÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.	UND	ORIGINAL	88,00	R\$ 11,88	R\$ 1.045,44
4.17	CONCHA GRANDE EM INOX PARA FEIJÃO. CABO DE PROTEÇÃO EM MADEIRA. UTENSÍLIO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS DA MERENDA ESCOLAR.	UND	ORIGINAL	88,00	R\$ 9,20	R\$ 809,60
4.18	CONJUNTO DE FAQUEIRO INOX E CABO DE PLÁSTICO NA COR PRETA, 24 PEÇAS, ARMAZENADO EM POTE DE PLÁSTICO.	UND	TRAMONTINA	22,00	R\$ 48,99	R\$ 1.077,78
4.19	CONJUNTO DE PANEAS 7 PEÇAS EM MATERIAL INOX.	CONJ.	TRAMONTINA	5,00	R\$ 917,30	R\$ 4.586,50
4.20	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA DE 200ML, CONJUNTO COM 6 UNIDADES	UND	NADIR	100,00	R\$ 22,12	R\$ 2.212,00
4.21	CUSCUZEIRA MÉDIA EM ALUMÍNIO Nº 26.	UNID	BALDUINO	3,00	R\$ 83,13	R\$ 249,39
4.22	DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 1KG.	UND	RISCHIOTO	34,00	R\$ 8,42	R\$ 286,28
4.23	DEPOSITO EM PLÁSTICO CAPACIDADE P/ 2KG.	UND	RISCHIOTO	29,00	R\$ 10,39	R\$ 301,31
4.24	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE PLÁSTICO TAM. GRANDE.	UND	PARAMOUNT	19,00	R\$ 17,65	R\$ 335,35
4.25	FRIGIDEIRA EM AÇO MATERIAL IMPERMEÁVEL COM CABO TAMANHO 24 CM.	UNID	BRINOX	5,00	R\$ 57,24	R\$ 286,20
4.26	GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA EM INOX CAPACIDADE PARA 1.8 LITROS.	UND	INVICTA	36,00	R\$ 123,96	R\$ 4.462,56
4.27	GARRAFA PARA CAFÉ TÉRMICA INOX CAPACIDADE DE 1 LITRO.	UND	INVICTA	29,00	R\$ 105,28	R\$ 3.053,12
4.28	GARRAFA TÉRMICA 1LT- MODELO ROSCA, COM ALÇA, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CORES VARIADAS CAPACIDADE 1 LITRO.	UND	INVICTA	12,00	R\$ 29,55	R\$ 354,60
4.29	GARRAFA TERMICA PARA AGUA CAP. P/ 10 LITROS.	UND	INVICTA	14,00	R\$ 200,48	R\$ 2.806,72
4.30	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO CAPACIDADE PARA 3 LITROS.	UND	JAGUAR	46,00	R\$ 32,66	R\$ 1.502,36
4.31	JARRA PARA SUCO EM VIDRO, CAPACIDADE DE 1,5 LITRO.	UND	D CASA	29,00	R\$ 26,73	R\$ 775,17
4.32	JOGO DE COPOS EM VIDRO PARA ÁGUA E SUCO. JOGO DE PEÇAS COM 08 UNIDADES 380 ML, TRANSPARENTE.	UND	NADIR	16,00	R\$ 54,88	R\$ 878,08
4.33	JOGO DE PRATOS FUNDOS COM 06 PEÇAS, TRANSPARENTE DE MATERIAL RESISTENTE EM VIDRO.	UND	DURALEX	18,00	R\$ 41,87	R\$ 753,66

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



4.34	JOGO DE XÍCARA PARA CAFÉ, 200ML 06 PEÇAS. EM PORCELANA NA COR BRANCA.	UND	PORCELANA SCHMIDT	20,00	R\$ 115,98	R\$ 2.319,60
4.35	JOGOS DE FACAS PARA COZINHA EM INOX. TAMANHO GRANDE, MÉDIA E PEQUENA. PARA CARNES E LEGUMES.	UND	MOR	12,00	R\$ 115,66	R\$ 1.387,92
4.36	KIT COMPOSTO DE GARFO E FACA EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO	UND	TRAMONTINA	8,00	R\$ 35,63	R\$ 285,04
4.37	KIT DE CALDEIRÕES PARA MERENDA ESCOLAR: KIT COMPOSTO POR 2 CALDEIRÕES DE ALUMÍNIO COM TAMPA. CABO DE PROTEÇÃO, SENDO: 1 (UM) CALDEIRÃO GRANDE, COM CAPACIDADE DE APROX. 30 LITROS; 1 (UM) CALDEIRÃO MÉDIO, COM CAPACIDADE DE APROX. 20 LITROS. ESPECIFICAÇÕES: CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 30 LITROS, ESPESSURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%. CALDEIRÃO CAPACIDADE PARA 20 LITROS, ESPESSURA 3,0MM, TOLERÂNCIA +/-10%.	KIT	AUMAG	80,00	R\$ 154,03	R\$ 12.322,40
4.38	KIT DE MANGUEIRA COMPLETO, COM REGISTRO, PARA FOGÃO. PRODUTO DE QUALIDADE.	UND	IMAR	35,00	R\$ 45,48	R\$ 1.591,80
4.39	PENEIRA PARA COZINHA - EM POLIÉSTER DE PLÁSTICO COM 145MM, FÁCIL DE LAVAR, DESIGN REDONDO, SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	ALVES	100,00	R\$ 16,71	R\$ 1.671,00
4.40	PRATO - FABRICADO EM POLIPROPILENO VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. COM ABAS. PAREDES INTERNAS E EXTERNAS LISAS, SEM REENTRÂNCIAS OU RESSALTOS, SEM BORDAS, FRISOS PARA NÃO POSSIBILITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. EMPILHÁVEL. PIGMENTAÇÃO HOMOGENIA EM TODA A PEÇA, CONFORME NORMAS DA ANVISA QUANTO À MIGRAÇÃO ESPECÍFICA DE METAIS PESADOS. ACABAMENTO LISO BRILHANTE. RESISTENTE À TEMPERATURA DE 100° CELSIUS, POR NO MÍNIMO 20 MINUTOS. RESISTENTE A MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. COR: AZUL FRANÇA - ESCOLAR - REFERÊNCIA 125Y7/12 DURABILIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS. COM ACABAMENTO PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO. SER PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	PLASTIMOL	10,00	R\$ 2,62	R\$ 26,20
4.41	RALADOR EM AÇO INOX - 4 FACES EM INOX COM CABO EM MATERIAL PP, TAMANHO DE 23CM INDICADO PARA RALAR ALIMENTOS, DE FÁCIL LAVAGEM, QUE NÃO ACUMULE RESÍDUOS DE ALIMENTOS.	UNID	123 UTIL	100,00	R\$ 32,37	R\$ 3.237,00

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov



PREFEITURA DE
TEJUÇUOCA

Um novo tempo pra todos



4.42	TABUA DE CORTAR CARNE EM POLIETILENIO TAM. G.	UND	SANREMO	100,00	R\$ 28,92	R\$ 2.892,00
VALOR TOTAL					VALOR MÉDIO TOTAL DO LOTE	
					R\$ 92.590,29	

Ao setor competente para providências cabíveis.

TEJUÇUOCA – CE, 23 de Dezembro de 2021

FRANCISCO DAVID MENDES PINTO

PREGOEIRO MUNICIPAL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

www.tejuçuoca.ce.gov